
О внесении изменений в приказ 

№874-ЛО от 23.08.2024 г. «О 

зачислении на 1-й курс 2024-2025 

учебного года очной формы 

обучения по программам 

ординатуры с 1 сентября 2024 

года лиц по договорам об 

оказании платных 

образовательных услуг» 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Оренбургский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации 
 

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«27» августа 2024 г.                                                                    № 884-ЛО 

Оренбург 

 

_                                                          _ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения 

Российской Федерации от 11 мая 2017 г. № 212н «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования 

- программам ординатуры», правилами приема в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Оренбургский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации по образовательным 

программам высшего образования - программам ординатуры на 2024/2025 

учебный год, решением приемной комиссии от 27.08.2024г.  

п р и к а з ы в а ю :  

Включить в приказ №874-ЛО от 23.08.2024 г. «О зачислении на 1-й 

курс 2024-2025 учебного года очной формы обучения по программам 

ординатуры с 1 сентября 2024 года лиц по договорам об оказании платных 

образовательных услуг» в связи с наличием вакантных мест следующих лиц: 

 



1. По специальности 31.08.53 «Эндокринология» 

1  160-024-516 05  278 

 

 

Ректор                                                                                     И.В. Мирошниченко 


